
DATE DE LA COURSE LIEU DE LA COURSE CLUB ORGANISATEUR

              23 juin 2018            Hornoy le Bourg          C.C.Oisemont 

CLASSEMENTS

NOM Prénom CLUB N° de licence
1  ère   catégorie
  

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nombre  de    
Partants :12

  Duflos Antoine 
  Cuvillier Clément 
  Aspeele Cedric
  Fingar Clément  
  Deuet  Herman    
  Coet Anthony   
  Topin Sylvain   
  Desson Eric   
  Bastin Fabrice 
  Duflos Daniel                           

  ACA
  RC Doullens
  Club Isbergues
  ACA
  CC Moreuil
  Beauvais
  Team Flixecourt
  C.C.Formerie
  Mericourt
  ACA

2  ème   catégorie
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

 Nombre  de   
Partants : 15  

        

  Lebecque Mathieu
  Cerjak  Fabien 
  Warambourg Guillaume 
  Cointe Walter 
  Farcy Emmanuelle 
  Bellette J Philippe 
  Rodriguez Patrick
  Caulier Nicolas 
  Metais Franck
  Lebel Teddy

  ACA
  Naours Run and Bike
  RC Doullens 
  ECA
  VC Ponthieu
  Huchenneville
  TeamFlixecourt
  CC Bergues
  US Camon
  Cempuis 

FEUILLE DE RESULTATS
A TRANSMETTRE LE LENDEMAIN DE L'EPREUVE à: catherinemanouvrier@orange.fr



CLASSEMENTS

NOM Prénom CLUB N° de licence
3  ème   catégorie

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nombre  de    
Partants : 46

  Peltier Loris 
  Carbonnier Christophe 
  Delamarre William
  Leconte Stéphane 
  Hatte Xavier
  Gawronski Michel
  Foirest David
  Briand Christian 
  Hosselet Pascal
  Poyer Laurent 

  CSA
  CC Hautvillers
  La Feuillie
  C C Oisemont
  VC Eaucourt
  Eaucourt
  CC Salouel
  RC Doullens
  Team Flix 
   Crevecoeur 

GS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

 Nombre  de   
Partants : 32  

  

  Leroux Jean Marc
  Lefevre Jean Pierre
  Rouvillain Jean Bernard 
  Vasseur Marc 
  Souillard Jean Marie 
  Berthelot Dany 
  Lugat Charles 
  Houpin Robert 
  Drouaux Francis 
  Toussaint Franck 

  Crevecoeur
  Gaudechart
  US Camon
   C C St Germain
  VC Petit Caux
  CC Oisemont
   ACA
  CC St Germain
  AC Nesle
  ASPTT

NOM Prénom CLUB N° de licence et âge
Jeunes 

1
2
3
4
5
6
7

Nombre  de    
Partants : 5

13/14ans
Bouquet Baptiste

    Cormont Hugo
-             Collain Léo
-            Deuet  Steven
-     Delcastillo Clarisse ( 1ére F)
-
-
        

-  SC Rivery
-   AC Doullens
-  S Rivery
-  EC Moreuil
-  CC Airaines 
-  



1
2
3
4
5
6
7

Nombre  de    
Partants : 5

15/16ans
  Bocquillon Clément 
- Denis  Kentin
- Lecadieu Bixente 
- Colson Mathis 
-  Paschall Lilian
-
-

-  Rivery Cyclisme
-  ES Aumaule
-  Rivery Sport 
-  US Ham
-  EC Neufchatel 
-

INCIDENTS 

INCIDENTS DE COURSE ;         

  Peloton des 3éme Catégorie  46 participants 
  
 La gendarmerie m'a fait part de sa constation  ,car sur  la départementale ,les coureurs
  se trouvaient carrément à gauche .
  
   Il y aura certainement un rapport envers le club donc ( à faire suivre) 

   Un petit rappel s'impose : les courses se déroulant sur route ne sont pas fermées à la 
   circulation sauf  critérium      
  
   les coureurs ne doivent pas dépassér la ligne médiane .  
  

SIGNATURES RESPONSABLES DE COURSES

   Darcourt Dominique 


